
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018
www.icvs.edu.it - geic81400g(g)istruzione.it - geic81400g(ó) pec.istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 8 DEL 30.10.2024

Raccolte a scopo benefico a.s. 2024-25

L’ anno duemila ventiquattro il giorno trenta del mese di ottobre alle ore diciassette e trenta, 

convocato con appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di Masone, il 

Consiglio di Istituto.

Fatto l’appello nominale risultano:

presenti assenti
1 OTTONELLO Ivana sì no
2 PIZZORNI Maria Giovanna sì no
3 LEONCINI Stefania no sì
4 MACCIO’ Sara no sì
5 MAZZOLA Maria Chiara sì no
6 MINETTI Maria Angela sì no
7 MORETTI Mirko sì no
8 PASTORINO Lorenza no sì
9 PICCARDO Fulvio sì no

10 MINETTO Patrizia sì no
11 PASTORINO Andrea sì no
12 PASTORINO Francesca sì no
13 PASTORINO Giovanna no sì
14 RAVERA Maddalena no sì
15 SARTORI Serena sì no
16 ZIRINO Rosanna no sì
17 PASTORINO Paola sì no
18 REPETTO Daniela sì no

totale 12 6

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli 

argomenti all’ ordine del giorno.

La sig.ra Sartori Serena svolge le funzioni di segretario.

http://www.icvs.edu.it
istruzione.it
pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) - Tel. 010 926018
www.icvs.edu.it - geic81400g (aistruzione.it - geic81400g (a pec.istruzione.it

Omissis

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

- VISTA la normativa vigente;

- VISTE le richieste che pervengono all’Istituto per indire raccolte a scopo benefico;

- VISTO il regolamento di Istituto;

- SENTITA la Giunta Esecutiva;

- VISTE le disuguaglianze che si creano nel momento della raccolta di soldi per iniziative a 
scopo benefico;

- VISTE le numerose iniziative a scopo benefico proposte nell’extra scuola

AH’ Unanimità

DELIBERA

di non consentire per l’a.s. 2024/25 raccolte a scopo benefico.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e trenta.

IL SEGRETARIO DELC L IL PRESIDENTE DEL C.l. 
y^nha Pizzorni)(Mólti

http://www.icvs.edu.it
aistruzione.it
pec.istruzione.it

